
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Ф.КРУПСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

х. Екатериновский 

 

П Р И К А З  

 

от 16 сентября      2020  года                                                                № 51_   
 

 О проведении  школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников, школьного этапа региональных 

(краевых)олимпиад в 2020-2021  учебном году 

 

 Во исполнение приказа министерства образования, науки и 

молодёжной политики Краснодарского края от 01.09. 2020 года № 2334  «О 

проведении школьного, муниципального и регионального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021  учебном году»,  приказа 

управления образования и молодёжной политики муниципального 

образования Абинский район от 15.09.2020  № 539 «О проведении школьного 

и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников  в 2020-

2021  учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести  школьный этап всероссийской олимпиады  школьников по 

астрономии, иностранному языку (английский), биологии, географии, 

информатике и ИКТ, математике, обществознанию, ОБЖ, праву, русскому 

языку, технологии, химии, физике, физической культуре, экономике , 

согласно графику ( приложение 1 ) 

2. Заместителю директора по УВР, Лысенко Е.Е. получить задания 

школьного этапа в системе «Личный кабинет» в разделе «Олимпиады, 

конкурсы, викторины. 

3. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников: 

Председатель жюри: Лысенко Е.Е. 

Члены жюри: 

Физика, математика, информатика и ИКТ: 

 -учитель физики,информатики Овчаров И.Н. 

-учитель математики Мазюта А.Г. 

Английский язык, русский язык, литература 

- учитель английского языка Каширин Е.Ф. 

-учитель русского языка,литературы Лакштанова И.В. 



Химия, биология, география: 

-учитель географии, биологии Склярова Н.Н. 

-учитель химии, биологии, Летина Э.Е. 

Обществознание, история, Право: 

-учитель истории, обществознания Муравей И.И. 

-учитель английского языка Каширин Е.Ф. 

Физическая культура, ОБЖ, технология: 

-учитель физической культуры Шевцова Е.А. 

-учитель ОБЖ Мазюта А.Г. 

-учитель технологии Котляр Т.М. 

          4. Заместителю директора по УВР: 

- представить аналитические отчёты о проведении школьного этапа 

олимпиад в течении 3-х дней с момента проведения олимпиады на 

электронную почту abinskimc@yandex.ru ,  

-заполнить электронную базу «Информационная система поиска и 

отбора одарённых детей и молодёжи» до 13 ноября 2020 года; 

-организовать информирование в средствах массовой информации, на 

официальном сайте образовательной организации о результатах проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за заместителем директора 

по УВР Лысенко Е.Е.  

 

Директор                                                    Э.Е.Летина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:abinskimc@yandex.ru


 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу директора МБОУ СОШ № 20  

№__51_ от 16.09.2020 

 

 

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году 
 

№ Предмет Классы Время 

проведения 

Дата 

1 Русский язык 5-11 13.00 16.09.2020 

2 Математика 5-11 13.00 19.09.2020 

3 Биология 6-11 13.00 21.09.2020 

4 Литература 5-11 13.00 23.09.2020 

5 Обществознание 6-11 13.00 26.09.2020 

6 Английский язык 5-11 13.00 28.09.2020 

7 История 5-11 13.00 30.09.2020 

8 Физика 7-11 13.00 01.10.2020 

9 География 6-11 13.00 03.10.2020 

10 Право 10-11 13.00 05.10.2020 

11 Астрономия 11 13.00 07.10.2020 

12 Физическая культура 5-11 13.00 10.10.2020 

13 Технология 5-11 13.00 13.10.2020 

14 Химия 8-11 13.00 14.10.2020 

15 Экономика 7-11 13.00 15.10,2020 

16 Информатика и ИКТ 7-11 13.00 16.10.2020 

 

 

 

 


